ПРИКАЗ
№ /030
"Jc" ;;~ 204.-L-
-- -Т,6f-------'----

г.Москва

Об утверждении Положения об организации и проведении внутренней

независимой оценки качества образования по образовательным

программам высшего образования программам бакалавриата,

программам специалитета и программам магистратуры, реализуемым в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол от 28 октября 2022 г. № 10/22), руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

Ввести в действие Положение об организации и проведении внутренней

независимой оценки качества образования по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета
и программам магистратуры, реализуемым в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(приложение 1 ).

Ректор Н.Д. Рогалев